
OBJEDNÁVKA č. 17/7700/1572 16.6.2017Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská  456/2

370 01 České Budějovice

Banka:

IČ: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČ:

Č. účtu:

62502034

DIČ: CZ62502034

Místo dodání:

7000 - GFŘ v Praze - Lazarská  15/7, Praha, 11000

Termín dodání:

Zboží bude dodáno do konce obj. etapy 

31.07.2017

Objednáváme u Vás na základě uzavřené Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 

resortů ze dne 11. 5. 2016 kancelářský papír dle rozpisu uvedeném v návrhu kupní smlouvy.

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Místo spotřeby 770000040 - GŘ-Sekce právní

N  1,00  427,94

Místo spotřeby 740000040 - GŘ-Sekce personální-Ředitel sekce

N  1,00  6 916,29

Místo spotřeby 742320290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Plzni

N  1,00  1 674,05

Místo spotřeby 770030132 - GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení daňové exekuce a insolvenčního 
řízení I

N  1,00  918,85

Místo spotřeby 730010160 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomiky a rozpočtu

N  1,00  969,16

Místo spotřeby 740040186 - GŘ-Sekce personální-Odbor služebních a pracovněprávních vztahů-Oddělení 
metodiky a právní podpory II

N  1,00  918,57

Místo spotřeby 700000073 - GŘ-Kancelář generálního ředitele

N  1,00  814,37

Místo spotřeby 700040075 - GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení interního auditu

N  1,00  1 006,93

Místo spotřeby 770030133 - GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhaní-Oddělení daňové exekuce a insolvenčního 
řízení II

N  1,00  1 310,03

Místo spotřeby 700040076 - GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení vnitřní kontroly

N  1,00  1 395,49

Místo spotřeby 730000166 - GŘ-Sekce ekonomiky-Oddělení BOZP a PO

N  1,00  140,96

Místo spotřeby 750010050 - GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor podpory řízení

Strana: 1 / 5



Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

N  1,00  2 380,72

Místo spotřeby 722270050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Českých Budějovicích

N  1,00  1 450,20

Místo spotřeby 742220290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých 
Budějovicích

N  1,00  1 839,46

Místo spotřeby 732050280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Oddělení hospodářské správy hl. 
m. Prahu

N  1,00  1 920,44

Místo spotřeby 730010164 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomických systémů a evidence 
majetku

N  1,00  627,77

Místo spotřeby 730040940 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního 
zabezpečení VZ Rokytnice

N  1,00  317,74

Místo spotřeby 723070050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Brně

N  1,00  1 791,08

Místo spotřeby 710060050 - GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor evidence daní

N  1,00  2 000,88

Místo spotřeby 722070050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT pro hl. m. Prahu

N  1,00  3 675,33

Místo spotřeby 723270050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ostravě

N  1,00  1 954,08

Místo spotřeby 730020165 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení dlouhodobého 
majetku

N  1,00  1 163,26

Místo spotřeby 710000040 - GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Ředitel sekce

N  1,00  415,58

Místo spotřeby 710010050 - GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor daní z příjmů

N  1,00  6 594,22

Místo spotřeby 710020050 - GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor nepřímých daní

N  1,00  3 982,32

Místo spotřeby 710030050 - GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor majetkových daní,oceňování a ost.agend

N  1,00  248,77

Místo spotřeby 720000040 - GŘ-Sekce informatiky-Ředitel sekce

N  1,00  497,27

Místo spotřeby 720000141 - GŘ-Sekce informatiky-Oddělení informační bezpečnosti a koordinace projektů ICT

N  1,00  2 668,12

Místo spotřeby 720020050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií

N  1,00  634,27

Místo spotřeby 720030050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů

N  1,00  2 121,92

Místo spotřeby 730010050 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční

N  1,00  2 244,67

Strana: 2 / 5



Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Místo spotřeby 730020050 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic

N  1,00  181,94

Místo spotřeby 730020167 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení spotřebního 
materiálu

N  1,00  164,44

Místo spotřeby 730040050 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení

N  1,00  1 286,19

Místo spotřeby 732150280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy pro 
Středočeský kraj

N  1,00  941,41

Místo spotřeby 732250280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v 
Č.Budějovicích

N  1,00  1 280,10

Místo spotřeby 732550280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Ústí 
nad Labem

N  1,00  2 363,27

Místo spotřeby 732750280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Hradci 
Králové

N  1,00  748,46

Místo spotřeby 733050280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Brně

N  1,00  717,19

Místo spotřeby 733250280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v 
Ostravě

N  1,00  1 046,67

Místo spotřeby 770030050 - GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání

N  1,00  432,21

Místo spotřeby 760000040 - GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Ředitel sekce

N  1,00  9 802,60

Místo spotřeby 740050050 - GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání

N  1,00  478,40

Místo spotřeby 730030172 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozního zabezpečení-Oddělení provozní

N  1,00  1 521,76

Místo spotřeby 730040910 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního 
zabezpečení VZ Smilovice

N  1,00  6 390,94

Místo spotřeby 750030050 - GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor nefiskálních agend

N  1,00  2 918,86

Místo spotřeby 722170050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT pro Středočeský kraj

N  1,00  2 379,76

Místo spotřeby 740050182 - GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání-Oddělení vzdělávání

N  1,00  1 372,50

Místo spotřeby 740000201 - GŘ-Sekce personální-Oddělení interních aktů řízení

N  1,00  1 114,47

Místo spotřeby 730020169 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení řízení investic

Strana: 3 / 5



Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

N  1,00  841,84

Místo spotřeby 720000142 - GŘ-Sekce informatiky-Oddělení architektury informačních systémů

N  1,00  504,03

Místo spotřeby 722770050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Hradci Králové

N  1,00  5 513,09

Místo spotřeby 743020290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Brně

N  1,00  6 419,99

Místo spotřeby 750040050 - GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor veřejných zakázek a právních služeb

N  1,00  1 420,75

Místo spotřeby 730010163 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení provozní účtárny

N  1,00  1 241,40

Místo spotřeby 770010050 - GŘ-Sekce právní-Odbor daňového procesu

N  1,00  3 625,74

Místo spotřeby 730020168 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení nakládání s 
majetkem a podpory provozu

N  1,00  789,40

Místo spotřeby 750020050 - GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor komunikace

N  1,00  2 236,00

Místo spotřeby 742020290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. 
Prahu

N  1,00  4 638,18

Místo spotřeby 743220290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ostravě

N  1,00  4 232,88

Místo spotřeby 730010161 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení účetnictví

N  1,00  741,10

Místo spotřeby 770020050 - GŘ-Sekce právní-Odbor právní

N  1,00  582,02

Místo spotřeby 742120290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro 
Středočeský kraj

N  1,00  882,31

Místo spotřeby 700000072 - GŘ-Oddělení bezpečnosti

N  1,00  979,80

Místo spotřeby 722370050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Plzni

N  1,00  5 897,47

Místo spotřeby 742720290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Hradci 
Králové

N  1,00  3 045,71

Místo spotřeby 742520290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ústí nad 
Labem

N  1,00  2 751,95

Místo spotřeby 760020089 - GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Odbor daňové analytiky-Oddělení analýz 
kontrolních hlášení

N  1,00  2 099,29

Místo spotřeby 770030131 - GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení mezinárodního vymáhání

Strana: 4 / 5



Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

N  1,00  376,14

 138 981,00

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace). Při vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme 
minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Poznámka: Při vystavování obchodních listin (faktury, 
paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě 
budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.

Vyřizuje:

Vystavil:

Mgr. Dana Kučerová

OBJ_1XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX


